
Uchwała Nr 202/500/2014
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO

z dnia 9 kwietnia 2014 r.

w sprawie: ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych  Powiatu  Kartuskiego  w  2014  r.  realizowanych  przez  organizacje 
pozarządowe  i  podmioty  wymienione  w  art.  3  ust.  3  ustawy  o  działalności  pożytku 
publicznego i o wolontariacie

Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm. 1)), uchwały Nr 
XXXII/271/2013  Rady  Powiatu  Kartuskiego  z  dnia  28  listopada  2013  roku  w  sprawie 
Rocznego  Programu  Współpracy  Samorządu  Powiatu  Kartuskiego  z  organizacjami 
pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie na 2014 rok oraz  uchwały Nr 190/476/2014 Zarządu Powiatu 
Kartuskiego z  dnia 12 lutego 2014 r.  w sprawie  ogłoszenia  otwartego konkursu ofert  na 
wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2014 r.

Zarząd Powiatu Kartuskiego w składzie:
Janina Kwiecień – Starosta Kartuski

Bogdan Łapa – Wicestarosta
Zdzisław Sokół – Członek Zarządu
Janusz Bystron – Członek Zarządu

uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się dotacji na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego 
w 2014 r.  w następujących  zakresach:  nauki,  edukacji,  oświaty i  wychowania;  działań  na 
rzecz osób niepełnosprawnych i  pomocy społecznej;  kultury,  sztuki,  ochrony dóbr kultury
i  dziedzictwa  narodowego;  porządku  i  bezpieczeństwa  publicznego  oraz  ratownictwa
i ochrony ludności;  ekologii  i  ochrony zwierząt  oraz ochrony dziedzictwa przyrodniczego 
organizacjom pozarządowym i podmiotom wymienionym w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie w oparciu o opinię komisji opiniującej oferty.

§ 2. 1. Wysokość przyznanych środków określa załącznik do niniejszej uchwały.
2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 określone są w budżecie Powiatu Kartuskiego
na rok 2014 w działach: 854 rozdział 85495 § 2360, 852 rozdział 85295 § 2360, 921 rozdział  
92195 § 2360, 754 rozdział 75495 § 2360, 900 rozdział 90095 § 2360 i 010 rozdział 01095 § 
2360.  

§ 3. Szczegółowe informacje i uzasadnienie wyboru bądź odrzucenia ofert zamieszcza 
się w protokole z posiedzenia Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 2 i 9 kwietnia 2014 r.

§  4.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  kierownikowi  Referatu  Ochrony  Zdrowia  
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi Starostwa Powiatowego w Kartuzach.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 654, Nr 
149, poz. 887, Nr 205, poz. 1211, Nr 208, poz. 1241, Nr 209, poz. 1244, Nr 232, poz. 1378 oraz z 2014 r., poz. 
223.



§ 5. Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Biuletynie  Informacji  Publicznej  Starostwa 
Powiatowego  w  Kartuzach,  na  tablicy  ogłoszeń  w  siedzibie  Starostwa  Powiatowego  
w Kartuzach i na stronie internetowej Powiatu Kartuskiego. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Kartuski

/-/ Janina Kwiecień



Uzasadnienie

Ogłoszenie  wyników  otwartego  konkursu  ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań  publicznych 
Powiatu Kartuskiego w 2014 r.  realizowanych  przez organizacje  pozarządowe i  podmioty 
wymienione  w art.  3  ust.  3  ustawy o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie 
odbywa  się  na  podstawie  ustawy  z  dnia  24  kwietnia  2003  r.  o  działalności  pożytku 
publicznego  i  o  wolontariacie,  uchwały  Nr  XXXII/271/2013  Rady  Powiatu  Kartuskiego  
z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Samorządu Powiatu 
Kartuskiego z  organizacjami  pozarządowymi oraz  podmiotami wymienionymi w art.  3  ust.  3 
ustawy  o  działalności  pożytku  publicznego  i  o  wolontariacie  na  2014  rok  oraz  uchwały  
Nr 190/476/2014 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert  na  wsparcie  realizacji  zadań publicznych  Powiatu  Kartuskiego  
w 2014 r.

Aleksandra Kuczkowska
Kierownik Referatu Ochrony Zdrowia
i Współpracy z Organizacjami Pozarządowymi



Załącznik
do uchwały nr 202/500/2014
ZARZĄDU POWIATU KARTUSKIEGO
z dnia 9 kwietnia 2014 r.

Zarząd Powiatu Kartuskiego ogłasza wyniki otwartego konkursu ofert na 
wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2014 r. 

realizowanych przez organizacje pozarządowe i podmioty wymienione 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie

1) Zadania publiczne z zakresu nauki, edukacji, oświaty i wychowania:

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania
Wysokość 

przyznanych środków 
publicznych

Zadanie  a)  wyjazdowy  feryjny  wypoczynek  młodzieży,  oferujący  warsztaty,  prace  projektowe,  
powiązany z edukacją: obywatelską; prawną i finansową; artystyczną; ekologiczną i zdrowotną;  
wspierającą uzdolnienia uczniów szkół ponadgimnazjalnych

1.
Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 
Kartuzach

„Dobry start drogą do kariery” 5 000,00 zł

2. Stowarzyszenie Borowy Las 
dla Przyszłości”

„Inkluzja”
Letnie Spotkania Zdolnych 11 850,00 zł

3. Zrzeszenie Kaszubsko-
Pomorskie Oddział w Baninie

Wanoga „Młodzëznë” do krainy 
Kurpiów 1 500,00 zł

4. Stowarzyszenie „Jesteśmy 
Razem”

„Akademia Młodego 
Społecznika” 4 000,00 zł

Zadanie b) edukacja młodzieży dla zdrowia – profilaktyka ryzykownych zachowań seksualnych;  
pierwsza pomoc przedmedyczna; profilaktyka i przeciwdziałanie przemocy oraz uzależnieniom

5.
Stowarzyszenie na rzecz 
Promocji i Profilaktyki 

Zdrowia

„Młodzieżowa Drużyna 
Ratownicza (MDR)” 5 500,00 zł

6.
Pomorski Oddział Okręgowy 

Polskiego Czerwonego 
Krzyża

XIV Edycja Turnieju 
Honorowego Krwiodawstwa „Ty 

też możesz komuś uratować 
życie”

4 000,00 zł

7. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Somoninie „Ratownik Medyczny” 0,00 zł

8.

Towarzystwo Przyjaciół 
Ucznia „Horyzont” przy 
Gimnazjum im. Józefa 

Piłsudskiego w 
Sierakowicach

„Stop używkom! Stawiam na 
sport” 3 650,00 zł

Zadanie c) cykliczne działania edukacyjne i wychowawcze realizowane metodą projektu: integracja  
społeczna osób pełno i niepełnosprawnych

9.
Polski Związek 

Niewidomych Okręg 
Pomorski

Wyjazd rekreacyjno-
krajoznawczy „Kujawy i 

Wielkopolska jakiej nie znamy”
2 000,00 zł

10. Stowarzyszenie „Tacy Sami” „My dla Was, Wy dla Nas – 
propagujemy ideę integracji” 4 000,00 zł



Zadanie d) cykliczne działania edukacyjne i wychowawcze realizowane metodą projektu: animacja  
społeczna młodzieży i dorosłych – działania międzygeneracyjne, wzmacniające wartości i postawy  
obywatelskie  w  następujących  formach  i  obszarach  tematycznych:  chóry  i  zespoły  muzyczne;  
integracja  młodzieży  oraz  osób  50+;  młodzieżowe  spółdzielnie  artystyczne  (rękodzieło,  teatr  
amatorski, taniec, kuchnia kaszubska, itd.)

11.
Stowarzyszenie 

„Młodzieżowa Orkiestra Dęta 
Łapalice”

„Wspólne muzykowanie w 
orkiestrze dętej – animacja 
społeczna młodzieży i ich 

rodziców w lokalnych 
inicjatywach”

7 000,00 zł

12. Stowarzyszenie Edukacja
 Plus Integracja

„Planszówki w Baninie – 
kontynuacja” 1 500,00 zł

13.
Kółko Rolnicze – Koło 
Gospodyń Wiejskich 

„Hopowianki”
„Przełamujemy stereotypy” 2 000,00 zł

14. Stowarzyszenie Turystyczne 
„Młodzi dla Kaszub”

„Kaszubski Ośrodek Animacji 
Społecznej” 1 500,00 zł

15. Stowarzyszenie Kajakowe 
ICHTYS

„Spływaj to brzmi dumnie…
kajakiem do wolontariatu” 0,00 zł

Zadanie  e)  cykliczne  działania  edukacyjne  i  wychowawcze  realizowane  metodą  projektu:  
propagowanie dziedzictwa historycznego i kulturowego kraju oraz regionu poprzez wzmacnianie  
postaw patriotycznych, rozwijanie wartości jednostkowo i społecznie pożytecznych

16. Stowarzyszenie „Akademia 
Głodnica”

X Konkurs „Kaszubskie 
Madonny” 2 000,00 zł

17.
Polskie Stowarzyszenie 

Animatorów Pedagogiki C. 
Freineta

Ogólnopolska konferencja 
Freinetowska „Regionalizm, 

inspiracja, ekspresja”
12 800,00 zł

18. Stowarzyszenie „Szkoła w 
Borczu Spełnia Marzenia”

„Ojczyzna to wielki zbiorowy 
obowiązek – słowa C.K. Norwida 

drogowskazem do poznania 
miejsc pamięci narodowej na 

Pomorzu”

2 000,00 zł

19.

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Kultury, Sportu i 

Turystyki na Wsi „Przyjazna 
Wieś Kaszubska”

Piknik historyczno-wojskowy 
„Pantery na Kaszubach” 17 000,00 zł

Zadanie f) wspieranie rozwoju dzieci i młodzieży poprzez tworzenie multimedialnych gier  
edukacyjnych

20. Stowarzyszenie Powiatowego 
Sejmiku Młodzieży „Matyeleatryk” 2 700,00 zł



2) Zadania publiczne w zakresie działań na rzecz osób niepełnosprawnych i 
pomocy społecznej:

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych

Zadanie a) promowanie aktywności społecznej i zawodowej osób niepełnosprawnych i starszych

1. Stowarzyszenie „Tacy Sami”
„Aktywnie działam i 
podstawowe potrzeby 

zaspokajam”
8 000,00 zł

2. Wędkarski Klub Sportowy 
„Kaszub” „Aktywny sprawny senior” 1 500,00 zł

3. Stowarzyszenie Aktywne 
Kaszuby „Aktywni przez taniec” 2 000,00 zł

4.
Stowarzyszenie na rzecz Osób 

Niepełnosprawnych przy 
S.O.S.W. w Kartuzach

„Śmieci segregujesz – czyste 
środowisko zyskujesz” 1 570,00 zł

5.

Stowarzyszenie na rzecz 
Pomocy Niepełnosprawnym 
Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego

„Europa od kuchni” 2 000,00 zł

Zadanie b) łamanie barier i stereotypów dotyczących postrzegania osób niepełnosprawnych poprzez  
realizację  powiatowych  przedsięwzięć  sportowych,  artystycznych  i  kulturalnych  oraz  wspieranie  
działań  informacyjno-edukacyjnych  podnoszących  świadomość  w  zakresie  niepełnosprawności  oraz  
problemów społecznych

6. Stowarzyszenie „Jesteśmy 
Razem”

„Jesteśmy Razem” IV 
Powiatowe Obchody 

Międzynarodowego Dnia Osób 
Niepełnosprawnych

1 260,00 zł

7. Polski Związek Niewidomych 
Okręg Pomorski

Rekreacja na sportowo
 „Powitanie Lata 2014” 1 140,00 zł

8. „Rozwiń Skrzydła” „Poza horyzonty i bariery…” 0,00 zł

9.

Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Kultury, Sportu i 

Turystyki na Wsi „Przyjazna 
Wieś Kaszubska”

„Sprawni inaczej są obok nas” 4 030,00 zł

10. Stowarzyszenie Rozwoju 
Sołectwa Mściszewice

„Bez barier i stereotypów 
2014” 1 500,00 zł

11. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły „Klasztorna”

„Żyją wśród nas a nie obok 
nas” 3 000,00 zł

Zadanie  c)  podniesienie  wrażliwości  społecznej  wobec  zjawiska  przemocy  poprzez  organizowanie  
spotkań informacyjnych, kampanii i warsztatów edukacyjnych

12.
Stowarzyszenie Kaszubskich 
Inicjatyw Lokalnych imienia 

św. Józefa – Rodzëna

Warsztaty edukacyjne 
„Spędzam czas z mamą gry i 

zabawy z tatą w ramach 
Kaszubskiej Szkoły Dobrego 

Rodzica”

4 000,00 zł

Zadanie d) zwiększenie wiedzy na temat korzyści płynących z przedsiębiorczości społecznej

13.
Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Ekonomii Społecznej 
„SPOEKON”

„Spółdzielnia socjalna – szansa 
na pracę” 0,00 zł



3)  Zadania  publiczne  w  zakresie  kultury,  sztuki,  ochrony  dóbr  kultury
 i dziedzictwa narodowego: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania Wysokość przyznanych 
środków publicznych

Zadanie  a)  organizowanie  działań  mających  na  celu  pielęgnowanie  dziedzictwa  narodowego
 i regionalnego, dóbr kultury i sztuki oraz tożsamości kulturowej Kaszub

1.
Stowarzyszenie „Musica 

Cartusiana” przy Państwowej 
Szkole Muzycznej w Kartuzach

„XI Kartuskie Spotkania 
Chórów Szkół Muzycznych” 3 000,00 zł

2. Stowarzyszenie „Borowy Las dla 
Przyszłości” „A mury mówią…” 2 000,00 zł

3. Stowarzyszenie „Kaszubianki”
Najsmaczniejszy Jarmark 

Dożynkowy „Letnio – Jesienne 
Smaki Kaszub”

2 600,00 zł

4. Stowarzyszenie Powiatowego 
Semiku Młodzieży „Remus – reaktywacja” 2 600,00 zł

5. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 
Zarząd Główny

„Organizacja konkursów, 
przeglądów, festiwali mających 

na celu zachowanie języka 
kaszubskiego”

1 800,00 zł

6. Stowarzyszenie „Discantus”
„IV Letni Festiwal Muzyki 
Kameralnej – Sierakowice 

2014”
4 000,00 zł

7. Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Sołectwa Kolonia

Teatr Kaszubski – „Krótkò 
wëdë” – impresje związane z 

wybranymi skarbami 
Kaszubów: bursztynem i 
jeziorami kaszubskimi

2 000,00 zł

8. Stowarzyszenie Przyjaciół 
Szkoły „Klasztorna”

„Historia w fotografii 
utrwalona” 5 000,00 zł

9. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 
Oddział w Baninie

„Spotkania z Literaturą i 
Muzyką Kaszub” 2 000,00 zł

10. Stowarzyszenie Kobiet 
Zgorzałego

„Jarmark Kaszubski” – konkurs 
o puchar Starosty Kartuskiego 2 000,00 zł

11. Stowarzyszenie Rozwoju 
Sołectwa Mściszewice „Kurhany wśród nas” 0,00 zł

12. Zrzeszenie Kaszubsko-Pomorskie 
Oddział w Szymbarku

Zachowanie i rozwój specyfiki 
lokalnej kultury poprzez 

realizację „Ścinania Kani 2014”
0,00 zł

13. Kaszubskie Stowarzyszenie 
Producentów Truskawek

Wydanie publikacji pt. „Parafia 
Wygoda w 100 lecie budowy 

kościoła 1914-2014”
3 000,00 zł

14.
Fundacja Promocji 

Retroinformatyki „Dawne 
Komputery i Gry”

Przygotowanie i organizacja 
wydarzenia pn. „Festiwal 

Dawnych Komputerów i Gier – 
Kartuzy 2014”

0,00 zł

15. Zrzeszenie Kaszubsko – 
Pomorskie Oddział w Chmielnie

„Ocalmy od zapomnienia 
ginące zawody” 0,00 zł

16. Stowarzyszenie Warownia 
Pirsneńska

„Zjazd Kaszubów – jako forma 
propagowania kultury 

kaszubskiej”
0,00 zł



17.

Stowarzyszenie na rzecz Pomocy 
Niepełnosprawnym 

Wychowankom Specjalnego 
Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego

„Kaszëbsczi teatrownice” 2 000,00 zł

18.
Stowarzyszenie Regionalny 

Zespół Pieśni i Tańca „Kaszuby” 
w Kartuzach

„Mieszkańcy Powiatu 
Kartuskiego pielęgnują 
kaszubską kulturę jako 

dziedzictwo narodowe poprzez 
działalność i występy 

artystyczne Regionalnego 
Zespołu pieśni i Tańca 
„Kaszuby” z Kartuz”

3 000,00 zł

19. Fundacja Rozwój „Kaszubski konkurs bajania” 0,00 zł

20. Kółko Rolnicze – Koło 
Gospodyń Wiejskich w Paczewie „Rodzinna zabawa w teatr” 0,00 zł

21. Stowarzyszenie „Akademia 
Głodnica” „Kronika szkolna z Bącza” 0,00 zł

22.
Kółko Rolnicze – Koło 
Gospodyń Wiejskich 

„Marzëbiónci” w Długim Krzu

Prezentacja kultury, sztuki i 
dziedzictwa kulinarnego 

naszego regionu kaszubskiego 
podczas „Święta Truskawki” w 

gminie Buczek powiat Łask

0,00 zł

23.
Stowarzyszenie na rzecz 

Rozwoju Sołectwa Kamienica 
Królewska

„Tańce i przyśpiewki 
kaszubskie dobrym adresem dla 

Powiatu Kartuskiego”
0,00 zł

24.

Towarzystwo Przyjaciół Ucznia 
„Horyzont” przy Gimnazjum im. 

Józefa Piłsudskiego w 
Sierakowicach

„Odkrywamy Kaszuby” 0,00 zł

25. Fundacja Skansenu 
Pszczelarskiego

Przygotowanie i wydanie 
„Słownika angielsko-polsko-

kaszubskiego”
0,00 zł

Zadanie b) współpraca kulturalna z partnerskimi regionami Powiatu Kartuskiego w oparciu o kalendarz  
imprez i wymianę kulturalną na rok 2014 dostępny na stronie www.kartuskipowiat.com.pl,

26. Fundacja „Aby chciało się 
chcieć” Festiwal „Rock w Rok” 2014 5 000,00 zł

http://www.kartuskipowiat.com.pl/


4) Zadania publiczne w zakresie porządku i bezpieczeństwa publicznego oraz 
ratownictwa i ochrony ludności:

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania 
Wysokość 

przyznanych środków 
publicznych

Zadanie a) działalność informacyjno-edukacyjna w zakresie podnoszenia poziomu wiedzy w zakresie  
bezpieczeństwa w ruchu drogowym poprzez organizację konkursów, prelekcji i pogadanek dla dzieci i  
młodzieży podnoszących ich bezpieczeństwo w drodze do i ze szkoły wraz z wyposażeniem w elementy  
odblaskowe – zadanie winno być skierowane do dzieci i młodzieży przynajmniej kilku szkół

1. Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża

„Super wiewiórka – przyjaciółka 
Oli i Kuby” zajęcia edukacyjne z 
zakresu bezpieczeństwa na drodze 
oraz podstaw udzielania pierwszej 

pomocy

0,00 zł

2. Fundacja Garaż Historii

„Bieg po życie” – cykl spotkań z 
ratownikami medycznymi w 
formie udzielania pierwszej 
pomocy przedmedycznej dla 

młodzieży ze szkół 
ponadgimnazjalnych powiatu 

kartuskiego

0,00 zł

3.
Stowarzyszenie Przyjaciół 

Szkoły Podstawowej nr 2 w 
Kartuzach „Copernicus”

„Przygotowanie i organizacja 
powiatowych eliminacji 

Ogólnopolskiego Turnieju 
Bezpieczeństwa w Ruchu 

Drogowym”

0,00 zł

4. Stowarzyszenie „Szkoła w 
Borczu Spełnia Marzenia” „Bezpieczna droga” 0,00 zł

Zadanie b) zadania prewencyjno-wychowawcze w zakresie ochrony i bezpieczeństwa dzieci i  
młodzieży nad wodą – zadanie winno być skierowane do dzieci i młodzieży z przynajmniej kilku szkół

5. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Sulęczynie

„Bezpieczni mieszkańcy Powiatu 
Kartuskiego” 4 000,00 zł

Zadanie c) edukacja i promocja bezpieczeństwa pożarowego i ochrony przeciwpożarowej

6. Ochotnicza Straż Pożarna 
w Goręczynie „Wiem, jak uniknąć pożaru” 10 000,00 zł

7. Ochotnicza Straż Pożarna w 
Szymbarku

„Zawody sportowo-pożarnicze 
młodzieżowych drużyn 

pożarniczych”
0,00 zł



5)  Zadania  publiczne  w  zakresie  ekologii  i  ochrony  zwierząt  oraz  ochrony 
dziedzictwa przyrodniczego: 

Lp. Nazwa organizacji Nazwa zadania
Wysokość 

przyznanych środków 
publicznych

Zadanie a) działania edukacyjne i promocyjne w zakresie upowszechniania postaw odpowiedzialności  
i  aktywności  na  rzecz  ochrony  i  poprawy  stanu  środowiska  (np.  o  szkodliwości  odprowadzania  
ścieków do ziemi, cieków wodnych i jezior a także o szkodliwości spalania odpadów w paleniskach  
domowych),

1. Stowarzyszenie na rzecz 
Rozwoju Sołectwa Kolonia „Ekologia dla wszystkich” 2 000,00 zł

2. Stowarzyszenie „Jesteśmy 
Razem”

„JESTEŚMY EKO-
POZYTYWNI” - powiatowe 

spotkania szkół z ekologią
1 600,00 zł

3. Fundacja „Ocalić Źródło” im. 
Bł. Salomei

„SOS dla Jeziora Kartuskiego 
Małego” 9 400,00 zł

4. Pomorski Oddział Okręgowy 
Polskiego Czerwonego Krzyża

„Szkoda pieniędzy na 
reklamówki … jednorazowe jest 

obciachowe”
0,00 zł

5. Kaszubskie Stowarzyszenie 
Producentów Truskawek

„Wydanie broszury informacyjnej 
dotyczącej skażenia i ochrony 
jezior w powiecie kartuskim”

2 000,00 zł

6.
Stowarzyszenie dla Rozwoju 

Edukacji przy ZSZiO w 
Kartuzach

„Przyroda wokół nas” 0,00 zł

Zadanie b) lasy naszym bogactwem – upowszechnianie wiedzy na temat różnorodnych funkcji
lasów, korzyści gospodarczych i społecznych oraz konieczności ochrony

7.

Stowarzyszenie na rzecz 
Pomocy Niepełnosprawnym 
Wychowankom Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego

„Mały obserwator przyrody” 0,00 zł

Zadanie c) przyroda Kaszub – gatunki chronione – działania na rzecz rozpoznania, inwentaryzacji lub  
ochrony

8. Stowarzyszenie Pomocy 
Zwierzętom „Ptaki Kaszub” 0,00 zł

Zadanie d) wspieranie i rozwój przedsiębiorczości w zakresie rolnictwa ekologicznego

9. Liga Ochrony Przyrody Okręg 
w Gdańsku

„IX Kartuski Targ Produktów 
Ekologicznych” 4 000,00 zł


	Na podstawie art. 15 ust. 2h i 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm.1)), uchwały Nr XXXII/271/2013 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 28 listopada 2013 roku w sprawie Rocznego Programu Współpracy Samorządu Powiatu Kartuskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2014 rok oraz uchwały Nr 190/476/2014 Zarządu Powiatu Kartuskiego z dnia 12 lutego 2014 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych Powiatu Kartuskiego w 2014 r.

